
ZARZĄDZENIE NR 23/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 3 marca 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. Nr 
594 ze zm.) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr IV/15/2015 Rady Gminy Stegna z dnia 22 stycznia 
2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2015 rok, WSWójt Gminy Stegna zarządza, co 
następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 1 299 000 zł, w tym dochodów zadań zleconych 
o kwotę 1 300 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 1 299 000 zł, w tym wydatków na zadania zlecone 
o kwotę 1 300 000 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt

Ewa Dąbska

Id: 7A6A1BE9-4E91-473F-9874-6A58F44821B5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 03 marca 2015 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 1 299 000,004 486 488,00 3 187 488,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 1 300 000,00 2 263 435,003 563 435,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 500 000,00 - 1 300 000,00 2 200 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 000,00 77 000,0076 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 40 000,00 1 000,00 41 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 10 000,00 235 000,00245 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 210 000,00 - 10 000,00 200 000,00

85216 Zasiłki stałe 10 000,00 307 172,00297 172,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 295 000,00 10 000,00 305 000,00

33 684 441,00 32 385 441,00- 1 299 000,00Razem:

Id: 7A6A1BE9-4E91-473F-9874-6A58F44821B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 03 marca 2015 r.
Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 2 236 551,00- 1 300 000,003 536 551,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 200 000,00- 1 300 000,003 500 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 200 000,00- 1 300 000,003 500 000,00

2 336 031,003 636 031,00 - 1 300 000,00Razem:

Id: 7A6A1BE9-4E91-473F-9874-6A58F44821B5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 23/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 03 marca 2015 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
720 Informatyka 0,0036 000,00 36 000,00

72095 Pozostała działalność 0,00 36 000,0036 000,00

2917

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 1,00 1,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 36 000,00 - 2,00 35 998,00

4567

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

0,00 1,00 1,00

750 Administracja publiczna 0,004 025 998,00 4 025 998,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 377 989,00377 989,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 400,00 - 7 908,00 9 492,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 908,00 7 908,00

852 Pomoc społeczna - 1 299 000,006 045 745,00 4 746 745,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 1 298 500,00 2 217 000,003 515 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 200 000,00 - 1 166 630,00 2 033 370,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 410,00 - 35 000,00 41 410,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 780,00 - 44,00 5 736,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 670,00 - 96 170,00 109 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 010,00 - 300,00 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 380,00 - 380,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 900,00 - 1 000,00 5 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 750,00 - 476,00 2 274,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 1 500,00 4 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 000,00 77 000,0076 000,00

Id: 7A6A1BE9-4E91-473F-9874-6A58F44821B5. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 76 000,00 1 000,00 77 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 10 000,00 700 000,00710 000,00

3110 Świadczenia społeczne 340 000,00 - 10 000,00 330 000,00

85216 Zasiłki stałe 10 000,00 307 172,00297 172,00

3110 Świadczenia społeczne 295 000,00 10 000,00 305 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 1 500,00 816 867,00818 367,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 - 1 500,00 12 500,00

33 462 075,00 32 163 075,00- 1 299 000,00Razem:

Id: 7A6A1BE9-4E91-473F-9874-6A58F44821B5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 23/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 03 marca 2015 r.
Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 2 236 551,00- 1 300 000,003 536 551,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 200 000,00- 1 300 000,003 500 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 033 370,00- 1 166 630,003 200 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 410,00- 35 000,0076 410,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 736,00- 44,005 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 500,00- 96 170,00205 670,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 710,00- 300,001 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00- 380,00380,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00- 1 000,006 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 274,00- 476,002 750,00

3 636 031,00 - 1 300 000,00 2 336 031,00Razem:

Id: 7A6A1BE9-4E91-473F-9874-6A58F44821B5. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 23/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 03 marca 2015 r.
Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 7 908,0045 000,00 52 908,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 908,00 52 908,0045 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 908,00 7 908,00

Zakup namiotu promocyjnego z wyposażeniem 0,00 7 908,00 7 908,00

3 258 035,00 3 265 943,007 908,00Razem

Id: 7A6A1BE9-4E91-473F-9874-6A58F44821B5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W planie dochodów i wydatków dokonano zmniejszenia o kwotę 1 299 000 zł, z tytułu korekty dotacji
celowych (FB-I.3111.25.2015.MS), związanych z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej,
oraz dotacji na dofinansowanie zadań własnych oraz dotacji na realizację zadań wynikających z pororumień:

- 85212 par 2010 - dokonano zmniejszenia o kwotę 1 300 000 zł

- 85213 par 2030 - dokonano zwiększenia o kwotę 1 000 zł,

- 85214 par 2030 - dokonano zmniejszenia o kwotę 10 000 zł,

- 85216 par 203 - dokonano zwiększenia o kwotę 10 000 zł.

Plan wydatków dostosowano do powyżej opisanej korekty dochodów.

Dodatkowo w planie wydatków dokonano przesunięć z przeznaczeniem na:

- pokrycie kosztu zakupu namiotu promocyjnego wraz z wyposażeniem- 7 908 zł,

- pokrycie kosztu zwrotu dotacji wraz z odsetkami dot. realizacji projektu pod nazwą "Gmina Stegna -
udostępnienie internetu mieszkańcom zagrożonym wykluczeniem cyfrowym" - 1 zł + 1 zł,

- pokrycie brakującej kwoty na opłatę kosztów postępowania egzekucyjnego w GOPS w Stegnie - 1 500 zł.

Id: 7A6A1BE9-4E91-473F-9874-6A58F44821B5. Podpisany Strona 1




